
Wójt Gminy Liprt!"ii 
woi,_świę.tokr2;vsk,8 ZARZĄDZENIE Nr.'f^2011 

^' WÓJTA GMINY LIPNIK 
z dnia 30 grudnia 2011 roku 

w sprawie zmiany składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Lipniku 

Na podstawie art.30 ust 1 Ustawy o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 200Ir Nr. 142 poz.1591 
z późn. zm. ) w związku z art. 4' ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w 
trzeźwości i przeciwdziałania alkoholizmowi ( Dz. U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473 z późn. zm.) 
zarządza się co następuje: 

§ 1 

1. Odwołuje się ze składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Lipniku: 
- Janik Jarosław 

2. Powołuje się do składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Lipnilcu: 

- Zając Mariola 
- Kobuszewska Małgorzata 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz stanowisku ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

§ 3 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Lipnilcu. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 


